2023年 10月 11日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

 （コード番号： 3 4 9 7  東証グロース）

住 所 大 阪 府 大 阪 市 北 区 堂 山 町 ３ 番 ３ 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平野  哲司

問 合 先 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長 松木  高茂

 TEL.06-6362-3355

第 23 回定時株主総会招集通知記載事項の一部訂正のお知らせ

当社「第 23回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正内容をお知らせいたします（訂正箇所

には下線を付しております）。

なお、当社ウェブサイトに開示しております「第 23回 定時株主総会招集ご通知」につき

ましては訂正後の内容を掲載しております。

記

【訂正箇所（61ページ）】

（訂正前）

当監査役会は、2022年 8月 1日から 2023年 7月 31日までの第 23期事業年度事業年度に

おける取締役の職務の執行に関して、各監査役が作成した監査報告書に基づき、審議の上、

本監査報告書を作成し、以下のとおり報告いたします。

（訂正後）

当監査役会は、2022年 8月 1日から 2023年 7月 31日までの第 23期事業年度における取

締役の職務の執行に関して、各監査役が作成した監査報告書に基づき、審議の上、本監査報

告書を作成し、以下のとおり報告いたします。

【訂正箇所（62ページ）】

（訂正前）

２．監査の結果

（1）事業報告等の監査結果

① 事業報告事業報告及びその附属明細書は、法令及び定款に従い、会社の状況を正しく

示しているものと認めます。

（訂正後）

２．監査の結果

（1）事業報告等の監査結果

① 事業報告及びその附属明細書は、法令及び定款に従い、会社の状況を正しく示してい

るものと認めます。

以 上